
 

www.тарапласт36.рф 
taraplast36@mail.ru 
8-960-115-71-55 Андрей                                                                                        
8-960-102-29-29 Елена 
 
 

 

Еврокуб (кубовая емкость), б/у 

Жёсткая наружная упаковка (стальная обрешетка, поддон из металла или 

пластика), в которую помещена пластиковая ёмкость, объемом 1000 литров 

 
 
 
 

 
    
 
 

 
 

белого цвета 

Длина, л Ширина, мм 
Высота, 

мм 
Масса, кг 

Цена 
розничная, 

(руб.) 

1200 1000 1150 50 6 500 

 
 

черного цвета 

1200 1000 1150 50 

 
6 000 

 

 

 
 

белого цвета в 
оцинкованном металле 

 
1200 

 
100 

 
1150 

 
50 

 
 

6 000 
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Параметры еврокубов 

вместимость номинальная, л 1000 

длина, мм 1200 -/+10 

ширина, мм 1000 -/+ 5 

высота, мм 1170 -/+ 5 

внутренняя емкость Полиэтилен низкого давления (ПНД) 

Ø заливного отверстия/крышки, мм 150 

Ø сливного крана, мм 50 

общий вес, кг 50-55 

производство Германия 

 


