

www.тарапласт36.рф taraplast36@mail.ru 8-960-115-71-55 Андрей 8-960-102-29-29 Елена

Еврокуб (кубовая емкость), б/у

Жёсткая наружная упаковка (стальная обрешетка, поддон из металла или пластика), в которую помещена пластиковая ёмкость, объемом **1000** литров

белого цвета	Длина, л	Ширина, мм	Высота, мм	Масса, кг	Цена розничная, (руб.)
	1200	1000	1150	50	6 500
черного цвета	1200	1000	1150	50	6 000
белого цвета в оцинкованном металле	1200	100	1150	50	6 000

Параметры еврокубов

вместимость номинальная, л	1000		
длина, мм	1200 -/+10		
ширина, мм	1000 -/+ 5		
высота, мм	1170 -/+ 5		
внутренняя емкость	Полиэтилен низкого давления (ПНД)		
Ø заливного отверстия/крышки, мм	150		
Ø сливного крана, мм	50		
общий вес, кг	50-55		
производство	Германия		